TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 8ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 828/2018

PROTOCOLO SEI 0083529-11.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/12/2018

HORÁRIO: 13:30 às 15:30

LOCAL: Auditório da ESEJE-PR, R. da Glória, 393 - Centro Cívico, Curitiba - PR, 82590-300

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2075353-2 ADRIANA CALDAS GOLEMBIEWSKI

2074927-2 ADRIANE BILINOSKI GOGOLA

2073719-8 ALESSANDRA DE PAULA PIRES

2074510-4 ALICE REGINA SALVINA DA SILVA

2073497-8 ALINE CRISTIANE UCOSKI

2074129-1 AMANDA CRISTINA DE PAULA

2073596-5 AMANDA DE MEIRELLES BELLIARD

2073524-7 AMANDA NATÁLIA MULLER

2073429-5 ANA PAULA DOS SANTOS BITTENCOURT OKAMOTO

2075843-6 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA

2074882-3 ANA VITÓRIA VOBETO PINTO

2075245-7 ANDREZA NAME

2074819-4 ANNA BEATRIZ DE BRITO ANGELO

2075829-6 ARYANNE CRISTINA MELO GOMES

2074404-2 BARBARA DUARTE DA SILVA

2073915-4 BRENDON DE OLIVEIRA MACHADO

2074738-5 BRUNA CRISTINE BIANCHINI

2073223-1 BRUNA KNOPFHOLZ

2073290-5 BRUNA LUIZA STEPHANO

2074397-1 BRUNA NATARA DA COSTA

2073367-6 BRYAN ALYNSON MARTINS MALINOSKI

2073222-0 CAMILA GABRIELE MARIUSSI

2075662-9 CAMILA JULIANE DINIZ TEIXEIRA

2074412-8 CAMILA SILVA DIAS CRUCINSKY

2073761-2 CARLA REGIANE PRADO

2075653-5 CAROLINA PERRELLI DUDZIAK

2073647-2 CAROLINE HELOÍSA DA SILVA

2074478-1 CATHARINE FERREIRA DA SILVA

2074889-9 CLAUDIA CORREA TEODOSIO

2073844-4 CLAUDINÉIA DA LUZ

2075080-2 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA

2074194-1 DANIELLE DE MOURA GOMES

2075355-0 DENISE BONILHA

2075011-0 ETIANNY CRISTINE WASHIGTON

2074375-5 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA

2073287-6 FRANCIELE DA ROCHA BASTOS

2075141-3 FRANCIELI MOREIRA SALES

2074095-7 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS

2075442-5 GABRIEL VINICIUS BERGEMANN SELUNIAKI

2075258-6 GABRIELA KALUZNY DA SILVA

2073686-6 GABRIELI DANTAS DO NASCIMENTO

2073663-9 GABRIELLA ROZZA

2073603-5 GABRIELLE TIBINKA

2074271-1 GABRIELLY DE FARIA RIBEIRO

2075652-6 GEDERSON LUCAS MACHADO

2073101-2 GRACIELA ALLGAIER

2075573-4 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ

2074599-9 HELOIZE CRISTINE DOS SANTOS PALLINE

2075270-8 HESTEFANI MIRANDA

2074190-2 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2074857-2 ISABEL MARTINS VITORASSI

2074726-1 ISABELLI CHRISTINI GAGLIARDI

2073198-9 ISABELLI VENANTE GUGELMIN

2074440-1 JALINE DE FÁTIMA VIEIRA

2073423-0 JESSICA ALINE DE ALCANTARA

2075066-6 JÉSSICA JAWORSKI

2074911-0 JHONATHAN MATTOS BELIATO

2075094-3 JHULY LUIZA BORBA DA SILVA

2073712-2 JOSIANE SILVA DOS SANTOS

2074757-8 JULIA BUCH SANTOS

2074367-9 JÚLIA SCHUVES MARODIN

2073103-1 JULIANA MAYARA TREVISAN

2075202-8 JULIANA OLIVEIRA CAMARGO

2074353-1 JUSSARA BENEDITA DOS SANTOS ONÓRIO

2075613-6 KARIN DOS SANTOS

2073279-7 KAROLINA SANT'ANA DE ASSIS

2075529-8 KASSIANE PEREIRA RIBEIRO

2074665-9 KHADIJA DE BARROS CRUL

2073083-5 LAÍS PAGNONCELLI

2073648-6 LEANDRO DA SILVA CORREA

2073950-9 LEILA SKAFI DA SILVA

2073954-5 LETICIA MIELKE MERLIN

2072960-3 LETICIA SOLIERI MACKIEVICZ

2073729-2 LORENA BEATRIZ DOS SANTOS LIMA

2074123-6 LUANA VITORIA VAZ LUIZ

2075007-7 LUIZ CARLOS DOS PASSOS

2073888-3 MARA DA SILVA

2074707-9 MARCELLA ROSSETTO NOGUEIRA

2073802-5 MARIANA BLANC

2073214-2 MAURÍCIO ZANLORENCI DOS SANTOS

2074040-9 MEIRE PRISCILA DE BARROS

2075385-8 MIGUEL CARVALHO DA SILVA DIAS

2073552-8 NAIANE MENDES MARANHÃO

2075185-5 NATALIA DE OLIVEIRA

2073843-7 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO

2074621-2 NATHALIA OLIVEIRA MROCZEK

2073634-9 NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM

2073687-8 OCTAVIO BRUSAMOLIN LIPSKI

2073922-6 PAOLA DOLIS DE SOUZA VASCONCELOS

2073099-2 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO

2075319-6 PEDRO FLORIANO OLIVEIRA

2075550-4 RAFAEL RODRIGUES FOREST

2075352-1 ROSELI SALES

2073887-7 SANDRA MARIA BRIZOLA

2073067-9 SÉRGIO AUGUSTO SLOMSKI DE LUCCA

2074326-0 SIDINEI BARBOSA

2074185-9 STEFHANI RIBAS MACHADO

2075727-0 TAINA PEREIRA CALIARI

2073516-4 THAIS FERREIRA BARRETO CORSICO

2075696-8 TUILA RAFAELA VIEIRA TORRES

2073551-6 VANESSA IARA MELLUZZI

2074967-8 VITOR MURILO BETENHEUSER BAZZANI

2074914-7 VITÓRIA OLICHESKI DOS SANTOS

2075272-0 VIVIANE CORDEIRO DOS SANTOS

2074951-1 WOGAN WISENTAINER